
SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

na akci:

Prachatice Lázeňská úl., oprava plotu včetně bourání a zemních prací.

ČLÁNEKI.

Mgr. jana
Dejmková

Digitálni podpis:
08.11.2019
10:17

Smluvní strany

1. Objednatel:

šIdo:

IČO:

Gymnázium, Prachatice, Zlatá stezka 137

Zlatá stezka 137, 383 01 Prachatice

Bankovníspojenh

ČÍslo účtu:

60096136

dále jen ,,objednatel" na straně jedné

2. Zhotovitel:

SIdio:

IČO:

DIČ:

BarlkovnÍ spojeni:

Číslo účtu:

Stavební firma HUKO, s.r.o.

Náměstí14. října 1307/2 150 00 Praha 5

25174533

CZ25174.533

dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé

ČLÁNEK ll.

Předmět smlouvy

1.

2.

3.
4.

Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek stanovených touto smlouvou provede pro
objednatele kompletní realizaci tohoto díla:

Prachatice Lázeňská úl., oprava plotu včetně bouráni a zemních prací.

Dílo bude provedeno v rozsahu, jakosti a dle podrobné specifikace obsažené v cenové
nabídce zhotovitele ze dne 19. 8. 2019, která je nedIInou součásti SOD.
Předmětem díla je odstra něni stávajÍcÍho plotu a provedeni nového
Místo plněni: Prachatice



ČLÁNEK Ill.

Lhůty plnění

1.

2.

Zahájení prací: do 1. 12. 2019

Dokončení veškerých prací: 31. 12. 2019

ČLÁNEKIV.

Cena díla

1. Cena díla se sjednává jako pevná, smluvní a maximálni, platná po celou dobu realizace.
Obsahuje veškeré náklady nutné k řádné realizaci díla. Nabídková cena je stanovena ako
nejvýše přípustná. Cena je členěna takto:

Celková cena díla:
celková cena díla bez DPH: 97 693,03 KČ
celková cena díla vC. DPH: 118 209,- KČ

2.

3.

4.

Uvedená celková cena je platná po celou dobu realizace zakázky a je doložena nabídkovým
rozpočtem.
zvýšeni ceny je možné pouze pokud se k tomu objednatel rozhodne, anebo za těchto
podmínek:

- v případě změny sazby DPH;
DPH bude účtována dle platných právních předpisů.

ČLÁNEK V.

Platební podmínky, sankce

1.

2.

3.

Zhotovitel nebude požadovat zálohu. Po splněni a předáni předmětu díla bude
zhotovitelem v zákonné lhůtě (na základě oběma smluvními stranami podepsaného
předávacího protokolu) vystavena faktura - daňový doklad na Částku stanovenou dle ČI.
lV této smlouvy. Tato faktura bude uhrazena do 14 dni od doručenífaktury objednateli.
Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury má zhotovitel právo požadovat úrok
z prodlení v zákonem stanovené výši. Dále vzniká zhotoviteli nárok na smluvní pokutu ve
výši 0,05% za každý den prodlení.
Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem dokončení realizace služby stanoveném
v článku Ill. této smlouvy, zaplatí za každý započatý den prodlení pokutu ve výši 0,05%
z ceny díla.

ČLÁNEK VI.

Provedení díla

1.
2.
3.

4.

Zhotovitel je povinen provádět dílo vlastními silami.
Práce budou provedeny v kvalitě dle ČI. ll.této smlouvy.
Dnem předání předmětu této smlouvy začíná plynout záručnílhůta v trváni24 měsíců na celý
předmět smlouvy.
Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla způsobeny objednatelem nebo
zásahem vyŠŠí moci nebo třetími osobami



Článek VIl.

Technické a kvalitativnI parametry garantované zhotovitelem

1.

2.

Kvalitativní podmínky rozhodné pro plněni předmětu díla jsou vymezeny:
příslušnými technickými normami;
zadávacími podmínkami;
ostatními pokyny zadavatele.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, Že mu jsou
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje
takovými ka pacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

ČLÁNEK VIII.

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Podepsáním předávacího protokolu přechází nebezpečí škody na službě na objednatele.

Vlastnické právo na službu přechází na objednatele po úplném uhrazeni ceny služby.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

výtisku.
4. jednotlivá ustanovenítéto smlouvy mohou být měněna nebo rušena pouze formou písemných a

oboustranně podepsaných dodatků.
5. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stra n. Smluvní strany prohlašují, Že si

smlouvu řádně přečetli a souhlasí s jejím obsahem, což stvrzuji svými podpisy.

V Praze dne 18. 10. 2019

Za objednatele:

gr. ja na' Dcjmková - ředitelka

Gymnád:ium, Prachatice, Zlatá stezka 137

Zlatá stezka 137G> 383 01 Prachatice

GYMNÁZIUM '""ail: gympt@gymptcz
PRACII^TVCE lČ:60096136

Za zhotovitele:

Stavební firma HUKO s.r.o.
Náměstí 14. října 1307/2

150 00 Praha 5
'""""":' "

Vlastimil Kokeš - jednatel


